
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez jednostki organizacyjne 
podległe Gminie Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 26 ust.1 i art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 poz. 713) oraz § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 9 stycznia 2018r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1393 i poz. 1996 oraz z 2020r. poz. 156)  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych Gminie Kamień Krajeński składają sprawozdanie 
określone w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 9 stycznia 2018r. w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej w formie dokumentu i w formie pliku XML wygenerowanego przez system SJO BeSTi@, 
przesłanego drogą elektroniczną na skrzynkę EPUAP Gminy Kamień Krajeński (/7e0o53lrh5/skrytka). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych podległych 
Gminie Kamień Krajeński. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 33/2014 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 3 kwietnia 2014r. w sprawie 
formy przekazywania sprawozdań przez jednostki podległe. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

Id: 00D2FBC3-D230-47B4-B12A-34BD5441F5E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 39/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 19 czerwca 2020r. w sprawie określenia
formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez jednostki organizacyjne podległe Gminie Kamień

Krajeński.

Niniejsze zarządzenie wypełnia nałożony na Gminę obowiązek określenia formy przekazywania sprawozdań
budżetowych przez jednostki organizacyjne podległe Gminie Kamień Krajeński.

Id: 00D2FBC3-D230-47B4-B12A-34BD5441F5E4. Podpisany Strona 1




